РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.09. 2018 года                           № 7                                с.Новосёловка

Об учреждении администрации

с правами юридического лица

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 20 апреля 2018 года № 37-ЗСО «О преобразовании Новоселовского и Прудового муниципальных образований Екатериновского муниципального района Саратовской области» и внесении изменений в Закон Саратовской области «О муниципальных образованиях, входящих в состав Екатериновского муниципального района», Совет Новоселовского муниципального образования:
РЕШИЛ:

1. Учредить администрацию Новоселовского муниципального образования.
2. Наделить администрацию Новоселовского муниципального образования правами юридического лица.

3. Обнародовать настоящее решение в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новосёловского

муниципального образования                                                                             В.В.Вязовов